
Čj. ŽP/LM/-/íW/94 /93-H1. V Táboře dne 19.Oj.93

Vlastník: HS Strkov Planá n.Luž.
Věc: Uznání honitby společenstevní Strkov Planá n.Luž.

E O. Z H O D N U T í

Na základě žádosti: ze dne 31.12.92
reíerát životního prostředí OkÚ Tábor podle par.6 odst. 3 zákona 
č.23/1962 Sb. o myslivosti (úplné znění zákon ČNE č.512/92 Sb. - 
dále jen "zákon o myslivosti") po provedeném posouzení

uznává

pro: honební společenstvo
HS Strkov Planá n.Luž.

honitbu o celkové výměře 1347.61 ha ke dni 1. 4.1993

Uznaná honitba sestává z pozemků. , jejichž výměra v ha je za
psána. v níže uvedené tabulce, dle členění:

V1 a s t. n í poz em k y
Přičleněné pozemky podle par.6 odst.5
Vyrovnání hranic honitby (do 5 %) podle par. 6a. odst.2
Výměna honebních pozemků, (do 10 b) podle par. 6a ods:. . 4

Pozemky zem. p-ůda les. půda. vod.pl . ost.. pl . celkem

vlastní 51 . 83 995.24 82.39 0.00 1129.46
přičleněné 194.69 2 3.4 6 0.0 0 0. 0 0 2.8 5
vyrovnání 0.0 0 0 . 00 0.00 0. 00 0.00
výměna 0.00 0. 00 0.00 0 . 0 0 0.00

ce1kem 246.52 1013.70 32. 39 0. 00 1 347.51

Soupis parcelních čísel těchto honebních pozemků s uvedením je
jich vlastníků, výměry a druhu, kultury je přílohou tohoto roz
hodnutí , kterou obdrží pouze navrhovatel - vlastník, honitby a. 
v jednom shodném vyhotovení je přílohou stejnopisu rozhodnutí, 
který zůstane uložen na. okresním úřadě.

Hranice honitby jsou vyznačeny na mapě 1:10000 , která je nedíl
nou součástí tohoto rozhodnutí a v jednom vyhotovení bude pone
chána u složky na reíerátu životního prostředí OkU.

Nahlédnutí do spisu bude umožněno osobám , které prokáží na věci 
právní zájem (a to do 15 dnů od doruční rozhodnutí).

Odůvodnění

Při uznávání honitby byly vzaty v úvahu: všechny známé skuteč
nosti a rozhodující okolnosti podmiňující vytvoření vhodných 
a mysliveckému hospodaření vyhovujících honebních celků.



Nedílnou součástí tohoto rozhodnutí je dokladový materiál dle 
par. 44b zákona, který zůstává uložen na reíerátu životního pro
středí OkÚ Tábor.

Poučení o opravném prostředku

. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení k Ministerstvu zemědělství ČR, oddělení myslivosti, po
dáním učiněným u reíerátu životního prostředí OkÚ Tábor.

Vzhledem k tomu , že péči o zvěř je třeba zajistit nepřetrži
tě, obzvlášť v době strádání, a s přihlédnutím k tomu, že odklad 
výkonu rozhodnutí by narušil proces uznávání honiteb zákonem ča
sově limitovaný a v důsledku toho by ostatní účastníci tohoto 
řízení, resp. jiní žadatelé o uznání honiteb na honebních pozem
cích touto žádostí dotčených , mohli utrpět újmu , odkladný úči
nek včas podaného odvolání se vylučuje (par.55 odst.2 zákona 
č.71/1967 Sb.).

Proti rozhodnutí o vyloučení odkladného účinku odvolání se 
nelze odvolat (par.55 odst.3 zákona č.71/1967 Sb.).

Výři zuje :

Přílohy podrobný popis hranic honitby
mapa 1:25000

Rozdě 1 ovní k •• HS Strkov Planá n.Luž.,

/OÚ Planá n.Luž.,p.dtto 391 11 
se žádostí o doručení íorniou veřejné vyhlášky ve 
smyslu § 26 zák.č.71/1967 Sb.
OÚ Dlouhá Lhota,p.Turovec 391 21 
se žádostí o doručení íormou veřejné vyhlášky ve 
smyslu § 26 zák.č.71/1967 Sb.

/ OÚ Košice u Soběslavě,p.Košice u Soběslavě 391 17 
se žádostí o doručení íormou veřejné vyhlášky ve 
smyslu § 26 zák.č.71/1967 Sb.


